

FECHA	FACTURA
25 de Febrero del 2023 19:28:26	IWANP209077
FOLIO FISCAL	
820373A6-382D-43E2-9B75-67308B934F22	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750108360 288	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	CAJA C TAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.69	\$70.69	
			Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$11.31			
000750624513 879	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1	TORTILLERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$4.14			
000007518209 697	47131500- Trapos y paños de limpieza	1	MICROFIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$13.66			
000750179166 028	53102510- Borlas	1	AD BONETE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72	
			Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$12.28			
000081773801 022	60122700- Pinturas de esmalado y accesorios	1	BROCHA SINT5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	
			Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$7.59			
000780681024 904	52151604- Coladores o coladeras para uso doméstico	1	ILKO COLADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$106.90	\$106.90	
			Base: 106.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$17.10			
000750301487 117	53102507- Ganchos para colgar la ropa	1	GANCHO REC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$13.66			
000780681028 252	52151604- Coladores o coladeras para uso doméstico	1	COLADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$5.10			
000750114393 128	52101507- Tapetes de baño	1	TAPETE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$249.14	\$249.14	
			Base: 249.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$39.86			
000060606900 373	24112404-Caja	1	CANASTA MUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.17	\$180.17	
			Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$28.83			

MG: TICKET No: 7788878825917369799868 TR No: 7922

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO TRECE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$959.48
002-IVA 16.000000%	\$153.52
TOTAL	\$1,113.00

CADENA ORIGINAL
1.1 820373A6-382D-43E2-9B75-67308B934F22 2023-02-25T19:29:27 SST060807KU0 Qsk6KGciXrbuiozpMDc2ghEdtKrKvkV5pRLuG3VwGhpOMzTCLLDy28gsJokcv7mBA8cceFCAuqNUQtrvBZsWICPPlk0tkW5SsjJLkSOZ3/rq4CYcWcg2rX4q3ur7p36SgWgAU8BO6tFVAxyIhxV3/ykE45lTaCcn9WduXsE1Nrrcgdo7jqnsyYvM2YrXcAad80wf+2dlTex6uV3KGswLEGjcn9biB+PE8XmQBUMIGIMg7i/rXU/he5D6IDUWNlTeS/3EDj5/Zuw7yadA3xAzb6/KQb9QNkrLTQW+mxmHP7uHJkUfES2q6TLGwnDxQPZHUGHU2/qR0RpweZ+m0MGchw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Qsk6KGciXrbuiozpMDc2ghEdtKrKvkV5pRLuG3VwGhpOMzTCLLDy28gsJokcv7mBA8cceFCAuqNUQtrvBZsWICPPlk0tkW5SsjJLkSOZ3/rq4CYcWcg2rX4q3ur7p36SgWgAU8BO6tFVAxyIhxV3/ykE45lTaCcn9WduXsE1Nrrcgdo7jqnsyYvM2YrXcAad80wf+2dlTex6uV3KGswLEGjcn9biB+PE8XmQBUMIGIMg7i/rXU/he5D6IDUWNlTeS/3EDj5/Zuw7yadA3xAzb6/KQb9QNkrLTQW+mxmHP7uHJkUfES2q6TLGwnDxQPZHUGHU2/qR0RpweZ+m0MGchw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MRvk7r8FkB8n5upuxHFMJ8VTPG4AzcTGZbRJZOZc8WmPi4aaYPE6PMFrAiY24NZtZKDONv6SkfTHLT++QApe4X6nNfOnoNJP3BhvqKektcg7WgsMGprbZe+hsDzZHVtCdtHgIsxAuARvLWEbYk8OjQbFDOxBnmJOujXXvm62amPRoU37Ue8ggicS3GthGA32ABSn2DRJTAqPR/hVGvCDQTDs82FYnDoJG5Ph9y+spsjhtMLKIMmOW1OoqYymPvly4lQJc3Fbyl/8DRy3LF+XkZ3Y5uwV6pxRTnZ1gAQoN0Y0N8oesKfdgp2nJT0zPGtXNjtyLy3ru2wIPo9Sw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 25 de Febrero del 2023 19:28:26	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	25 de Febrero del 2023 19:29:27	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		